
 
 

UCHWAŁA NR 27/13/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 183.880 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 183.880 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.120 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 5.292 zł oraz w rozdziale 85203 o kwotę 64.758 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 7.700 zł oraz do działu 854 w kwocie 
5.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
52.301 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5433



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Wicestarosta Gorlicki 

 
 

Marcin Krzemiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 5 000,00

71015 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

751 -69 036,00 0,00

75109 -69 036,00 0,00

-69 036,00 0,00

754 0,00 100 000,00

75411 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

758 0,00 33 628,00

75814 0,00 33 628,00

0,00 33 628,00

801 0,00 48 438,00

0,00 0,00

80153 0,00 18 438,00

0,00 18 438,002110 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 741 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 175,00

0,00

9 639 065,00

Różne rozliczenia 106 825 188,00 106 858 816,00

1 693 318,00

9 539 065,00

332 565,00

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe 307 338,00

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Nadzór budowlany

145 551,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

2110

5

1 186 986,00

145 551,00

§

1 191 986,00

3 136 523,003 131 523,00

43

1 187 244,00

bieżące

76 515,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

2100

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 27/13/2024
z dn. 28.08.2024 r.

76 515,00

76 515,00

1 192 244,00

8

145 551,00

298 937,00

340 966,00

16 387 919,00

9 646 978,009 546 978,00

16 287 919,00

18 438,00

1 323 175,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

18 438,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

§

43

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

8

80195 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 0,00 64 758,00

85203 0,00 64 758,00

0,00 64 758,00

855 0,00 1 092,00

85508 0,00 1 092,00

0,00 1 092,00

razem: -69 036,00 252 916,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-69 036,00 252 916,00

0,00 0,00

Ogółem: 214 820 506,00 215 004 386,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 287 072,00 9 287 072,00

majątkowe
majątkowe 29 045 226,00 29 045 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 593 137,00 7 593 137,00

1 888 124,00 1 952 882,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2120

Pomoc społeczna 22 151 109,00

185 775 280,00 185 959 160,00

137 940,00 167 940,00

22 215 867,00

Ośrodki wsparcia

Rodzina 3 412 840,00 3 413 932,00

1 888 124,00

17 324,00 18 416,00

Rodziny zastępcze 1 169 921,00 1 171 013,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

1 323 175,00 1 323 175,00

Pozostała działalność 1 612 595,00

1 952 882,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 642 595,00

1 693 935,00 1 693 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5433



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 251 615,00 4 251 615,00 4 249 215,00 3 274 517,00 974 698,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 615,00 4 256 615,00 4 254 215,00 3 274 517,00 979 698,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 086,00 1 187 086,00 1 186 086,00 1 090 534,00 95 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 086,00 1 192 086,00 1 191 086,00 1 090 534,00 100 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 976 086,00 16 976 086,00 16 395 763,00 13 193 320,00 3 202 443,00 10 123,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -50 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

16 976 086,00 16 776 086,00 16 195 763,00 13 143 320,00 3 052 443,00 10 123,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

936 195,00 936 195,00 933 595,00 814 580,00 119 015,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 195,00 886 195,00 883 595,00 764 580,00 119 015,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 061 026,00 14 061 026,00 13 998 426,00 12 373 740,00 1 624 686,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

14 261 026,00 14 061 026,00 13 998 426,00 12 373 740,00 1 624 686,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 235 725,00 1 235 725,00 1 235 602,00 0,00 1 235 602,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 725,00 1 085 725,00 1 085 602,00 0,00 1 085 602,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

z dn. 28.08.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 27/13/2024

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 036,00 -69 036,00 -69 036,00 -13 915,00 -55 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 58 015,00 34 116,00 23 899,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 036,00 -69 036,00 -69 036,00 -13 915,00 -55 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 58 015,00 34 116,00 23 899,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 349 973,00 16 339 973,00 16 016 793,00 8 944 837,00 7 071 956,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 449 973,00 16 439 973,00 16 116 793,00 8 944 837,00 7 171 956,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 546 294,00 9 546 294,00 9 223 114,00 8 775 782,00 447 332,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 646 294,00 9 646 294,00 9 323 114,00 8 775 782,00 547 332,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 198,00 3 900 198,00 3 900 198,00 0,00 3 900 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 001,00 -65 001,00 -65 001,00 0,00 -65 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 197,00 3 835 197,00 3 835 197,00 0,00 3 835 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 428,00 3 759 428,00 3 759 428,00 0,00 3 759 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 001,00 -65 001,00 -65 001,00 0,00 -65 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 427,00 3 694 427,00 3 694 427,00 0,00 3 694 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

81 967 229,00 81 058 109,00 72 287 751,00 64 071 698,00 8 216 053,00 4 910 713,00 1 200 879,00 2 658 766,00 0,00 0,00 909 120,00 909 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 067,00 142 067,00 136 775,00 52 301,00 84 474,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 109 296,00 81 200 176,00 72 424 526,00 64 123 999,00 8 300 527,00 4 916 005,00 1 200 879,00 2 658 766,00 0,00 0,00 909 120,00 909 120,00 0,00

6 383 925,00 6 383 925,00 4 249 013,00 3 945 387,00 303 626,00 1 986 875,00 148 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 704,00 29 704,00 29 704,00 29 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 413 629,00 6 413 629,00 4 278 717,00 3 975 091,00 303 626,00 1 986 875,00 148 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 715 187,00 30 143 462,00 29 705 955,00 26 417 131,00 3 288 824,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 571 725,00 571 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 722 887,00 30 151 162,00 29 713 655,00 26 417 131,00 3 296 524,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 571 725,00 571 725,00 0,00

19 401 560,00 19 302 165,00 19 057 457,00 17 208 444,00 1 849 013,00 0,00 244 708,00 0,00 0,00 0,00 99 395,00 99 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 849,00 20 849,00 20 849,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 422 409,00 19 323 014,00 19 078 306,00 17 229 293,00 1 849 013,00 0,00 244 708,00 0,00 0,00 0,00 99 395,00 99 395,00 0,00

4 388 195,00 4 388 195,00 3 443 897,00 3 181 129,00 262 768,00 791 179,00 153 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389 943,00 4 389 943,00 3 445 645,00 3 182 877,00 262 768,00 791 179,00 153 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 979,00 3 380 979,00 695 221,00 349 688,00 345 533,00 26 992,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 628,00 63 628,00 58 336,00 0,00 58 336,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654 607,00 3 444 607,00 753 557,00 349 688,00 403 869,00 32 284,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

80115 Technika

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

26 828 993,00 26 176 733,00 24 250 609,00 20 384 444,00 3 866 165,00 1 888 124,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 758,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 893 751,00 26 241 491,00 24 250 609,00 20 384 444,00 3 866 165,00 1 952 882,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

1 888 124,00 1 888 124,00 0,00 0,00 0,00 1 888 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 758,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 882,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 721 587,00 13 323 030,00 13 080 701,00 10 606 785,00 2 473 916,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 398 557,00 2 398 557,00 0,00

-36 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 063,00 -36 063,00 0,00

41 063,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 063,00 36 063,00 0,00

15 726 587,00 13 328 030,00 13 085 701,00 10 606 785,00 2 478 916,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 398 557,00 2 398 557,00 0,00

5 643 665,00 3 911 308,00 3 779 035,00 3 187 711,00 591 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 732 357,00 1 732 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 063,00 36 063,00 0,00

5 679 728,00 3 911 308,00 3 779 035,00 3 187 711,00 591 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 768 420,00 1 768 420,00 0,00

2 810 438,00 2 810 438,00 2 797 674,00 2 310 461,00 487 213,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 438,00 2 815 438,00 2 802 674,00 2 310 461,00 492 213,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 297,00 2 231 097,00 2 203 090,00 1 680 310,00 522 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 666 200,00 666 200,00 0,00

-36 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 063,00 -36 063,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 234,00 2 231 097,00 2 203 090,00 1 680 310,00 522 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 630 137,00 630 137,00 0,00

7 265 827,00 7 135 827,00 4 155 505,00 3 192 491,00 963 014,00 0,00 2 980 322,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 092,00 35 092,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 919,00 7 136 919,00 4 155 505,00 3 192 491,00 963 014,00 0,00 2 981 414,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 203 444,00 3 203 444,00 798 458,00 619 588,00 178 870,00 0,00 2 404 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 092,00 35 092,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 536,00 3 238 536,00 832 458,00 653 588,00 178 870,00 0,00 2 406 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

3 892 251,00 3 762 251,00 3 347 747,00 2 572 903,00 774 844,00 0,00 414 504,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 251,00 3 728 251,00 3 313 747,00 2 538 903,00 774 844,00 0,00 414 504,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

230 755 817,00 192 481 974,00 173 904 452,00 129 965 124,00 43 939 328,00 7 983 490,00 5 449 210,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 273 843,00 38 273 843,00 0,00

-504 100,00 -468 037,00 -468 037,00 -197 915,00 -270 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 063,00 -36 063,00 0,00

687 980,00 451 917,00 380 775,00 186 301,00 194 474,00 70 050,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 236 063,00 236 063,00 0,00

230 939 697,00 192 465 854,00 173 817 190,00 129 953 510,00 43 863 680,00 8 053 540,00 5 450 302,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 473 843,00 38 473 843,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 593 137,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 5 000,00

71015 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

751 -69 036,00 0,00

75109 -69 036,00 0,00

76 515,00145 551,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 186 986,00

145 551,00 76 515,00

1 191 986,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
1 901 265,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 906 265,00Działalność usługowa

8

Nadzór budowlany 1 191 986,001 186 986,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 27/13/2024
z dn. 28.08.2024 r.

§

4 5

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

-69 036,00 0,00

754 0,00 100 000,00

75411 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

801 0,00 18 438,00

80153 0,00 18 438,00

0,00 18 438,00

0,00 18 438,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 438,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

145 551,00 76 515,002110

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 539 065,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 539 065,00

9 639 065,00

0,00 18 438,00

9 639 065,00

9 539 065,00 9 639 065,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
83

§

4 5

Nazwa

852 0,00 64 758,00

85203 0,00 64 758,00

0,00 64 758,00

855 0,00 1 092,00

85508 0,00 1 092,00

0,00 1 092,00

razem: -69 036,00 189 288,00

-69 036,00 189 288,00

bieżące 15 416 502,00 15 536 754,00

Ogółem: 15 416 502,00 15 536 754,00

Rodziny zastępcze 17 324,00 18 416,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 324,00 18 416,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 888 124,00 1 952 882,00

Rodzina 76 938,00 78 030,00

Pomoc społeczna 1 917 720,00 1 982 478,00

Ośrodki wsparcia 1 888 124,00 1 952 882,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1 901 265,00 1 901 265,00 1 900 265,00 1 255 190,00 645 075,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 265,00 1 906 265,00 1 905 265,00 1 255 190,00 650 075,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 986,00 1 186 986,00 1 185 986,00 1 090 534,00 95 452,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 986,00 1 191 986,00 1 190 986,00 1 090 534,00 100 452,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 036,00 -69 036,00 -69 036,00 -13 915,00 -55 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 58 015,00 34 116,00 23 899,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 551,00 145 551,00 127 051,00 48 031,00 79 020,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 036,00 -69 036,00 -69 036,00 -13 915,00 -55 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 58 015,00 34 116,00 23 899,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 065,00 9 539 065,00 9 215 885,00 8 775 782,00 440 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639 065,00 9 639 065,00 9 315 885,00 8 775 782,00 540 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 065,00 9 539 065,00 9 215 885,00 8 775 782,00 440 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639 065,00 9 639 065,00 9 315 885,00 8 775 782,00 540 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

71015 Nadzór budowlany

Działalność usługowa

1

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

710

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą

0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

18

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

1 917 720,00 1 917 720,00 29 596,00 12 850,00 16 746,00 1 888 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 758,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 478,00 1 982 478,00 29 596,00 12 850,00 16 746,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 124,00 1 888 124,00 0,00 0,00 0,00 1 888 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 758,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 64 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 882,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 938,00 76 938,00 59 022,00 45 595,00 13 427,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 030,00 78 030,00 59 022,00 45 595,00 13 427,00 0,00 19 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 324,00 17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 416,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 408 101,00 15 408 101,00 13 022 090,00 11 263 580,00 1 758 510,00 2 024 615,00 361 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169 036,00 -169 036,00 -169 036,00 -113 915,00 -55 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 288,00 289 288,00 223 438,00 100 000,00 123 438,00 64 758,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 528 353,00 15 528 353,00 13 076 492,00 11 249 665,00 1 826 827,00 2 089 373,00 362 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 30 000,00

80195 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00Ogółem: 194 580,00 224 580,00

137 940,00 167 940,002120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

194 580,00bieżące

Pozostała działalność 167 940,00

137 940,00

224 580,00

137 940,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

5

Nazwa

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43
bieżące

167 940,00Oświata i wychowanie

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 27/13/2024
z dn. 28.08.2024 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
137 940,00 137 940,00 137 940,00 129 605,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 940,00 167 940,00 167 940,00 129 605,00 38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 940,00 137 940,00 137 940,00 129 605,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 940,00 167 940,00 167 940,00 129 605,00 38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 580,00 194 580,00 194 580,00 186 245,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 580,00 224 580,00 224 580,00 186 245,00 38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

801

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1

zwiększenie 0,00

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Rozdział

3 16

Nazwa Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

obsługa długu

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 628,00

75814 0,00 33 628,00

0,00 33 628,00

razem: 0,00 33 628,00

0,00 33 628,00

bieżące

Ogółem: 6 981 909,00 7 015 537,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

7 015 537,006 981 909,00

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 5
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 27/13/2024
z dn. 28.08.2024 r.

Różne rozliczenia finansowe 332 565,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

298 937,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

bieżące
298 937,00

332 565,00

298 937,00

332 565,00Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5433



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
299 287,00 299 287,00 272 295,00 128 463,00 143 832,00 26 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 628,00 33 628,00 28 336,00 0,00 28 336,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 915,00 332 915,00 300 631,00 128 463,00 172 168,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 287,00 299 287,00 272 295,00 128 463,00 143 832,00 26 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 628,00 33 628,00 28 336,00 0,00 28 336,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 915,00 332 915,00 300 631,00 128 463,00 172 168,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 982 259,00 6 982 259,00 6 955 267,00 275 482,00 6 679 785,00 26 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 628,00 33 628,00 28 336,00 0,00 28 336,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 015 887,00 7 015 887,00 6 983 603,00 275 482,00 6 708 121,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5433


	UCHWAŁA NR 27/13/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3
	tir. 3 (5) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (6) w § 4
	tir. 2 (7) w § 4
	tir. 3 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-30T12:14:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




